ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

П Р Е О Б Р А Ж Е Н О В С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т

09.10.2015 г                                с. Преображеновка                              № 16

О проведении публичных слушаний по подготовке проекта

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Преображеновский сельсовет Добровского

муниципального района Липецкой области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.12.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

сельского поселения Преображеновский сельсовет, решением Совета депутатов

сельского поселения Преображеновский сельсовет от «15» февраля 2012 г. №10 «О

Положении о Порядке организации и проведении публичных слушаний в  сфере

градостроительных отношений на территории сельского поселения

Преображеновский сельсовет» администрация сельского поселения

Преображеновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки сельского поселения Преображеновский сельсовет

с 12 октября 2015 года по 14 декабря 2015 года. Обсуждение проекта состоится

8 декабря 2015 года в 10.00 часов в здании администрации  сельского поселения

Преображеновский сельсовет по адресу: Липецкая область, Добровский район, с.

Преображеновка, ул. Центральная д. 6.

2. Установить, что публичные слушания по проекту о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки сельского поселения Преображеновский

сельсовет проводятся в границах сельского поселения Преображеновский

сельсовет.

3. Участниками публичных слушаний по проекту о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки сельского поселения Преображеновский

сельсовет являются жители сельского поселения Преображеновский сельсовет,

проживающие или зарегистрированные на территории населенных пунктов в

границах сельского поселения, а также иные юридические и физические лица,

являющиеся правообладателями земельных участков или объектов капитального

строительства, расположенных в границах сельского поселения Преображеновский

сельсовет.

consultantplus://offline/ref=CFEDDC905E1A618FFC67EC2DE8B357AA26E686D19C514DBAB12ADDCC5517BC28F94FEDD9B67CA827B9711878wDK
consultantplus://offline/ref=CFEDDC905E1A618FFC67EC2DE8B357AA26E686D19C514DBAB12ADDCC5517BC28F94FEDD9B67CA827B9711878wDK
consultantplus://offline/ref=CFEDDC905E1A618FFC67EC2DE8B357AA26E686D19C514DBAB12ADDCC5517BC28F94FEDD9B67CA827B9711878wDK

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных

слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Преображеновский сельсовет, является Комиссия по

землепользованию и застройке.

5. С материалами по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки сельского поселения Преображеновский сельсовет можно ознакомиться в

здании администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет  по

адресу: Липецкая область, Добровский район, с. Преображеновка, ул. Центральная

д. 6, начиная с 12 октября 2015 года по 14 декабря 2015 года и на официальном

сайте администрации города сельского поселения Преображеновский сельсовет:

http://adm-preob.narod.ru

6. Замечания и предложения участников публичных слушаний по проекту

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Преображеновский сельсовет принимаются в письменном виде по адресу: Липецкая

область, Добровский район, с. Преображеновка, ул.Центральная д.6, и в

электронном виде на адрес электронной почты: sovet-preobragenovka@mail.ru до 8

декабря года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации сельского поселения  Преображеновский сельсовет Попова А.А.

 Глава администрации

 сельского поселения

 Преображеновский сельсовет                                                    А.А.Попов

consultantplus://offline/ref=CFEDDC905E1A618FFC67EC2DE8B357AA26E686D19C514DBAB12ADDCC5517BC28F94FEDD9B67CA827B9711878wDK
consultantplus://offline/ref=CFEDDC905E1A618FFC67EC2DE8B357AA26E686D19C514DBAB12ADDCC5517BC28F94FEDD9B67CA827B9711878wDK
consultantplus://offline/ref=CFEDDC905E1A618FFC67EC2DE8B357AA26E686D19C514DBAB12ADDCC5517BC28F94FEDD9B67CA827B9711878wDK
mailto:sovet-preobragenovka@mail.ru